
 
 

UCHWAŁA NR XIX/208/2025 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Jasła na 2025 r. o kwotę 373 289,71 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 373 289,71  zł. 

3. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2025 r. o kwotę 373 289,71  zł, w tym: 

1) Zwiększenia - 572 289,71 zł; 

2) Zmniejszenia  - 199 000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  283 800,31 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 209 456,84 zł w tym: 

- zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19 847,78 zł, 

- zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  189 609,06 zł. 

4. Zwiększa się plan dotacji o kwotę 74 293,04 zł. 

5. Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 50,43 zł. 

6. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 89 489,40 zł, w tym: 

- zwiększa się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 89 489,40 zł. 

7. Zmianie ulegają tabele Nr 2, 3 oraz załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 3043



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3043



          373 289,71            373 289,71    

 Dz., rozdz., § 

 Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

          373 289,71                            -           373 289,71                         -                                 -                               -      

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
            69 795,85                            -              69 795,85                         -                                 -                               -      

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
            20 305,01                            -              20 305,01                         -                                 -                               -      

0830 Wpływy z usług             20 305,01                            -              20 305,01                         -                                 -                               -      

Wpływy wynikające z 

rozliczenia mediów 

dostarczanych najemcom 

lokali użytkowych

            20 305,01            20 305,01    

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

            49 490,84                            -              49 490,84                         -                                 -                               -      

0830 Wpływy z usług             49 490,84            49 490,84    

Wpływy wynikające z 

rozliczenia mediów 

dostarczanych najemcom 

lokali użytkowych

            49 490,84            49 490,84    

710 Działalność usługowa             14 500,00                            -              14 500,00                         -                                 -                               -      

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
            14 500,00                            -              14 500,00                         -                                 -                               -      

0960

Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i 

darowizn w postaci 

pieniężnej

            14 500,00                            -              14 500,00                         -                                 -                               -      

 Wpływ darowizny na 

wsparcie opracownia 

miejskich planów 

zagospodarownia na terenie 

miasta Jasła 

            14 500,00            14 500,00    

750  Administracja publiczna             17 539,50                            -              17 539,50                         -                                 -                               -      

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
            17 539,50                            -              17 539,50                         -                                 -                               -      

0970
 Wpływy z różnych 

dochodów 
            17 539,50                            -              17 539,50                         -                                 -                               -      

Refundacja z PUP w Jaśle 

kosztów zatrudnionych 

bezrobotnych w ramach 

robót publicznych

            17 539,50            17 539,50    

756

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

          186 782,44                            -           186 782,44                         -                                 -                               -      

75616

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób 

fizycznych

          100 000,00                            -           100 000,00                         -                                 -                               -      

0360
Wpływy z podatku od 

spadków i darowizn
            50 000,00            50 000,00    

0500
Wpływy z podatku od 

czynności cywilnoprawnych
            50 000,00            50 000,00    

 Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIX/208/2025

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 14 lipca 2025 r. 

 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, § 

 RAZEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3043



 Dz., rozdz., § 

 Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw

            86 782,44                            -              86 782,44                         -                                 -                               -      

0410 Wpływy z opłaty skarbowej             86 782,44                            -              86 782,44                         -                                 -                               -      

Opłata skarbowa             86 782,44            86 782,44    

758 Różne rozliczenia             69 165,00                            -              69 165,00                         -                                 -                               -      

75814
Różne rozliczenia 

finansowe
            69 165,00                            -              69 165,00                         -                                 -                               -      

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek
            69 165,00            69 165,00    

801  Oświata i wychowanie             12 068,00                            -              12 068,00                         -                                 -                               -      

80101  Szkoły Podstawowe             12 068,00                            -              12 068,00                         -                                 -                               -      

0970
 Wpływy z różnych 

dochodów 
            12 068,00                            -              12 068,00                         -                                 -                               -      

 Wpływy z tytułu 

uzupełnienia etatu w 

innych jednostkach - 

Zespół Szkół Miejskich Nr  

1 

              7 000,00              7 000,00    

 Wpłaty rodziców na Radę 

Rodziców- ZSM Nr 2 
              5 068,00              5 068,00    

852  Pomoc społeczna               3 187,48                            -                3 187,48                         -                                 -                               -      

85219 Ośrodki pomocy społecznej               2 308,28                            -                2 308,28                         -                                 -                               -      

0970
Wpływy z różnych 

dochodów
              2 308,28                            -                2 308,28                         -                                 -                               -      

 Wpły z tytułu refundacji 

kosztów realizacji 

praktycznej nauki zawodu - 

MOPS  

              2 308,28              2 308,28    

2170

Środki otrzymane z 

państwowych funduszy 

celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek 

sektora finansów 

publicznych

                 879,20                            -                   879,20                         -                                 -                               -      

 Wpływ z  Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego - 

kształcenie ustawiczne 

pracowników   

                 879,20                 879,20    

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

                   51,44                            -                     51,44                         -                                 -                               -      

85395 Pozostała działalność                    51,44                            -                     51,44                         -                                 -                               -      

2180

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-

19

                   51,44                            -                     51,44                         -                                 -                               -      

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-

19 refundacja podatku 

VAT gaz za paliwa gazowe

                   51,44                   51,44    

855 Rodzina                  200,00                            -                   200,00                         -                                 -                               -      

85501 Świadczenie wychowawcze                  200,00                            -                   200,00                         -                                 -                               -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3043



 Dz., rozdz., § 

 Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

0640

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów 

upomnień

                 200,00                            -                   200,00                         -                                 -                               -      

Zwroty kosztów upomnień 

od nienależnie pobranych 

świadczeń 

wychowawczych

                 200,00                 200,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3043



 950 -                    Załącznik Nr 2

906                     -      -                    do Uchwały Nr XIX/208/2025

952 Rady Miejskiej Jasła

RAZEM: -                     z dnia 14 lipca 2025 r.

wolne 

środki 
                                                    -      373 289,71        373 289,71 zł           283 800,31    209 456,84       

w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

RAZEM         572 289,71           199 000,00         283 800,31                        -             209 456,84            19 847,78         189 609,06                74 293,04                   50,43              89 489,40             89 489,40    

600 Transport i łączność           50 000,00                         -             50 000,00                        -               50 000,00                        -            50 000,00                            -                          -                            -      

60016 Drogi publiczne gminne           50 000,00                         -             50 000,00                        -               50 000,00                        -            50 000,00                            -                          -                            -                           -      

4270 Zakup usług remontowych           50 000,00                         -             50 000,00                        -               50 000,00                        -            50 000,00                            -                          -                            -                           -      

Bieżące remonty ulic           50 000,00           50 000,00             50 000,00          50 000,00    

630 Turystyka           11 070,00               2 000,00             9 070,00                        -                 9 070,00                        -              9 070,00                            -                          -                            -                           -      

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
          11 070,00               2 000,00             9 070,00                        -                 9 070,00                        -              9 070,00                            -                          -                            -                           -      

4300 Zakup usług pozostałych           11 070,00               2 000,00             9 070,00                        -                 9 070,00                        -              9 070,00                            -                          -                            -                           -      

Organizacja i współorganizacja 

wydarzeń  turystycznych
           2 000,00    -        2 000,00    -         2 000,00    -       2 000,00    

Opracowanie Koncepcji 

Zintegrowanego, Sieciowego 

Produktu Turystycznego i Promocji 

Powiatu Jasielskiego oraz gmin 

tworzących powiat

11 070,00 11 070,00 11 070,00 11 070,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa           56 795,85           100 000,00           16 795,85                        -               16 795,85                        -            16 795,85                            -                          -      -        60 000,00    -        60 000,00    

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
          20 305,01           100 000,00    -      19 694,99                        -      -        19 694,99                        -      -     19 694,99                            -                          -      -        60 000,00    -        60 000,00    

4260 Zakup energii           20 305,01                         -             20 305,01                        -               20 305,01                        -            20 305,01                            -                          -                            -                           -      

Administrowanie własne- zawiera 

koszty technicznego utrzymania 

nieruchomości i dostawy mediów, 

koszty obsługi nieruchomości w 

zakresie ich wyceny, regulacji stanów 

prawnych w tym opłaty sądowe i 

notarialne oraz koszty wynajmu 

mieszkań na cele socjalne, opłaty, 

usługi geodezyjne.

          20 305,01           20 305,01             20 305,01          20 305,01    

4300 Zakup usług pozostałych          40 000,00    -      40 000,00                        -      -        40 000,00                        -      -     40 000,00                            -                          -                            -                           -      

Miejski Obszar Funkcjonalny Jasło          20 000,00    -      20 000,00    -        20 000,00    -     20 000,00    

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, §

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3043



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Podejmowanie dzialań na rzecz 

pozyskiwania środków pomocowych 

na zadania realizowane w mieście

         20 000,00    -      20 000,00    -        20 000,00    -     20 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
         60 000,00                        -                          -                           -                          -                         -                              -                          -      -        60 000,00    -        60 000,00    

Miejski Obszar Funkcjonalny Jasło          50 000,00    -        50 000,00    -        50 000,00    

Podejmowanie dzialań na rzecz 

pozyskiwania środków pomocowych 

na zadania realizowane w mieście

         10 000,00    -        10 000,00    -        10 000,00    

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
          36 490,84                         -             36 490,84                        -               36 490,84                        -            36 490,84                            -                          -                            -                           -      

4260 Zakup energii           36 490,84                         -             36 490,84                        -               36 490,84                        -            36 490,84                            -                          -                            -                           -      

Administrowanie własne- zawiera 

koszty technicznego utrzymania 

nieruchomości i dostawy mediów, 

koszty obsługi nieruchomości w 

zakresie ich wyceny, regulacji stanów 

prawnych w tym opłaty sądowe i 

notarialne oraz koszty wynajmu 

mieszkań na cele socjalne, opłaty, 

usługi geodezyjne.

          36 490,84           36 490,84             36 490,84          36 490,84    

710 Działalność usługowa           89 500,00             62 000,00             2 500,00                        -                 2 500,00                        -              2 500,00                            -                          -                25 000,00             25 000,00    

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
          14 500,00                         -             14 500,00                        -               14 500,00                        -            14 500,00                            -                          -                            -                           -      

4300 Zakup usług pozostałych           14 500,00                         -             14 500,00                        -               14 500,00                        -            14 500,00                            -                          -                            -                           -      

Sporządzenie m.p.z.p.           14 500,00           14 500,00             14 500,00          14 500,00    

71035 Cmentarze           75 000,00             62 000,00    -      12 000,00                        -      -        12 000,00                        -      -     12 000,00                            -                          -                25 000,00             25 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            7 000,00    -        7 000,00                        -      -         7 000,00                        -      -       7 000,00                            -                          -                            -                           -      

Remonty obiektów i urządzeń na 

cmentarzach komunalnych
           7 000,00    -        7 000,00    -         7 000,00    -       7 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych            5 000,00    -        5 000,00                        -      -         5 000,00                        -      -       5 000,00                            -                          -                            -                           -      

Zakup usług pozostałych - utrzymanie 

cmentarzy komunalnych
           5 000,00    -        5 000,00    -         5 000,00    -       5 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
          75 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -                75 000,00             75 000,00    

Modernizacja oświetlenia na terenie 

cmentarza komunalnego przy ul. 

Mickiewicza

          35 000,00              35 000,00             35 000,00    

Budowa wiaty na tymczasowe 

gromadzenie odpadów pochodzących 

z cmentarza komunalnego  przy ul. 

Zielonej

          10 000,00              10 000,00             10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3043



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Budowa wiaty na tymczasowe 

gromadzenie odpadów pochodzących 

z cmentarza komunalnego  przy ul. 

Gajowej

          30 000,00              30 000,00             30 000,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
                      -               50 000,00                        -                          -                           -                          -                         -                              -                          -      -        50 000,00    -        50 000,00    

Budowa sektora na Cmentarzu 

Komunalnym przy ul. Mickiewicza
         50 000,00    -        50 000,00    -        50 000,00    

750  Administracja publiczna         104 031,60               5 000,00           99 031,60                        -               99 031,60            14 031,60          85 000,00                            -                          -                            -                           -      

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
          30 000,00                         -             30 000,00                        -               30 000,00                        -            30 000,00                            -                          -                            -                           -      

4300 Zakup usług pozostałych           30 000,00                         -             30 000,00                        -               30 000,00                        -            30 000,00                            -                          -                            -                           -      

Pozostałe wydatki (prowizje 

bankowe, opłaty komornicze,opłaty 

pocztowe,telefoniczne,zakupy

          30 000,00           30 000,00             30 000,00          30 000,00    

75095 Pozostała działalność           74 031,60               5 000,00           69 031,60                        -               69 031,60            14 031,60          55 000,00                            -                          -                            -                           -      

4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne             2 031,60                         -               2 031,60                        -                 2 031,60              2 031,60                       -                              -                          -                            -                           -      

Prowadzenie robót publicznych             2 031,60             2 031,60               2 031,60              2 031,60    

4170 Wynagrodzenia bezoosbowe           12 000,00                         -             12 000,00                        -               12 000,00            12 000,00                       -                              -                          -                            -                           -      

Prowadzenie robót publicznych           12 000,00           12 000,00             12 000,00            12 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           60 000,00               5 000,00           55 000,00                        -               55 000,00                        -            55 000,00                            -                          -                            -                           -      

Miejski Obszar Funkcjonalny Jasło           60 000,00           60 000,00             60 000,00          60 000,00    

Podejmowanie dzialań na rzecz 

pozyskiwania środków pomocowych 

na zadania realizowane w mieście

           5 000,00    -        5 000,00    -         5 000,00    -       5 000,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
          21 227,90                         -             21 227,90                        -               21 227,90              3 507,90          17 720,00                            -                          -                            -                           -      

75412 Ochotnicze straże pożarne           12 720,00                         -             12 720,00                        -               12 720,00                        -            12 720,00                            -                          -                            -                           -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           12 720,00                         -             12 720,00                        -               12 720,00                        -            12 720,00                            -                          -                            -                           -      

Zakup paliwa, części zamiennych, 

wyposażenia i inne bieżące zakupy 

dla OSP

          12 720,00           12 720,00             12 720,00          12 720,00    

75416 Straż gminna (miejska)             3 507,90                         -               3 507,90                        -                 3 507,90              3 507,90                       -                              -                          -                            -                           -      

4010 Wynagrodzenia osobowe             3 000,00                         -               3 000,00                        -                 3 000,00              3 000,00                       -                              -                          -                            -                           -      

Koszty zatrudnienia Straży Miejskiej             3 000,00             3 000,00               3 000,00              3 000,00    

4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne                507,90                         -                  507,90                        -                    507,90                 507,90                       -                              -                          -                            -                           -      

Koszty zatrudnienia Straży Miejskiej                507,90                507,90                  507,90                 507,90    

75421 Zarządzanie kryzysowe             5 000,00                         -               5 000,00                        -                 5 000,00                        -              5 000,00                            -                          -                            -                           -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             5 000,00                         -               5 000,00                        -                 5 000,00                        -              5 000,00                            -                          -                            -                           -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3043



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Współpraca transgraniczna Gmin 

należących do Związków Gmin 

Dorzecza Wisłoki oraz 

Preszowskiego Kraju 

Samorządowego dla zwiększenia 

odporności na klęski żywiołowe 

wynikające ze zminay klimatu, w tym 

poprzez wzmocnienie współpracy 

służb ratowniczych w zakresie 

zarzadzania kryzysowego w ramach 

programu Interreg Polska - Słowacja 

2021-2027

            5 000,00             5 000,00               5 000,00            5 000,00    

801  Oświata i wychowanie           12 068,00                         -             12 068,00                        -               12 068,00                        -            12 068,00                            -                          -                            -                           -      

80101  Szkoły Podstawowe           10 368,00                         -             10 368,00                        -               10 368,00                        -            10 368,00                            -                          -                            -                           -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             3 368,00                         -               3 368,00                        -                 3 368,00                        -              3 368,00                            -                          -                            -                           -      

Zespół Szkół Miejskich Nr 2             3 368,00             3 368,00               3 368,00            3 368,00    

4300 Zakup usług pozostałych             7 000,00                         -               7 000,00                        -                 7 000,00                        -              7 000,00                            -                          -                            -                           -      

Zespół Szkół Miejskich Nr 1             7 000,00             7 000,00               7 000,00            7 000,00    

80104 Przedszkola             1 700,00                         -               1 700,00                        -                 1 700,00                        -              1 700,00                            -                          -                            -                           -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             1 700,00                         -               1 700,00                        -                 1 700,00                        -              1 700,00                            -                          -                            -                           -      

Zespół Szkół Miejskich Nr 2             1 700,00             1 700,00               1 700,00            1 700,00    

851 Ochrona zdrowia           50 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -                50 000,00             50 000,00    

85141 Ratownictwo medyczne           50 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -                50 000,00             50 000,00    

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

          50 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -                50 000,00             50 000,00    

Dotacja celowa dla Samodzielnego 

Publicznego Pogotowia Ratunkowego 

w Krośnie z przeznaczeniem na 

dofinansoanie zakupu ambulansu 

specjalistycznego wraz z noszami

          50 000,00              50 000,00             50 000,00    

852 Pomoc społeczna             3 187,48                         -               3 187,48                        -                 3 187,48              2 308,28               879,20                            -                          -                            -                           -      

85219 Ośrodki pomocy społecznej             3 187,48                         -               3 187,48                        -                 3 187,48              2 308,28               879,20                            -                          -                            -                           -      

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
            1 965,00                         -               1 965,00                        -                 1 965,00              1 965,00                       -                              -                          -                            -                           -      

Koszty związane z utrzymaniem 

Ośrodka Pomocy Społecznej - MOPS
            1 965,00             1 965,00               1 965,00              1 965,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3043



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                343,28                         -                  343,28                        -                    343,28                 343,28                       -                              -                          -                            -                           -      

Koszty związane z utrzymaniem 

Ośrodka Pomocy Społecznej - MOPS
               343,28                343,28                  343,28                 343,28    

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
               879,20                         -                  879,20                        -                    879,20                        -                 879,20                            -                          -                            -                           -      

Koszty związane z utrzymaniem 

Ośrodka Pomocy Społecznej - MOPS
               879,20                879,20                  879,20               879,20    

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
                 51,44                         -                    51,44                        -                        1,01                        -                     1,01                            -                     50,43                          -                           -      

85395 Pozostała działalność                  51,44                         -                    51,44                        -                        1,01                        -                     1,01                            -                     50,43                          -                           -      

3110 Świadczenia społeczne                  50,43                         -                    50,43                        -                           -                          -                         -                              -                     50,43                          -                           -      

Refundacja podatku VAT za paliwo 

gazowe
                 50,43                  50,43                   50,43    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                    1,01                         -                      1,01                        -                        1,01                        -                     1,01                            -                          -                            -                           -      

Refundacja podatku VAT za paliwo 

gazowe
                   1,01                    1,01                      1,01                   1,01    

855 Rodzina                200,00                         -                  200,00                        -                    200,00                        -                 200,00                            -                          -                            -                           -      

85501 Świadczenie wychowawcze                200,00                         -                  200,00                        -                    200,00                        -                 200,00                            -                          -                            -                           -      

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

               200,00                         -                  200,00                        -                    200,00                        -                 200,00                            -                          -                            -                           -      

Zwroty nienależnie pobranych 

świadczeń za lata ubiegłe
               200,00                200,00                  200,00               200,00    

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
          15 375,00             30 000,00    -        4 625,00                        -      -         4 625,00                        -      -       4 625,00                            -                          -      -        10 000,00    -        10 000,00    

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
                      -               30 000,00    -      20 000,00                        -      -        20 000,00                        -      -     20 000,00                            -                          -      -        10 000,00    -        10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych          20 000,00    -      20 000,00                        -      -        20 000,00                        -      -     20 000,00                            -                          -                            -                           -      

Podejmowanie dzialań na rzecz 

pozyskiwania środków pomocowych 

na zadania realizowane w mieście

         20 000,00    -      20 000,00    -        20 000,00    -     20 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
         10 000,00                        -                          -                           -                          -                         -                              -                          -      -        10 000,00    -        10 000,00    

Podejmowanie dzialań na rzecz 

pozyskiwania środków pomocowych 

na zadania realizowane w mieście

         10 000,00    -        10 000,00    -        10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3043



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

90095 Pozostała działalność           15 375,00                         -             15 375,00                        -               15 375,00                        -            15 375,00                            -                          -                            -                           -      

4300 Zakup usług pozostałych           15 375,00                         -             15 375,00                        -               15 375,00                        -            15 375,00                            -                          -                            -                           -      

Strategia Rozwoju Klastra Energii           15 375,00           15 375,00             15 375,00          15 375,00    

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
        158 782,44                         -             74 293,04                        -                           -                          -                         -                  74 293,04                        -                84 489,40             84 489,40    

92118 Muzea           88 782,44                         -             74 293,04                        -                           -                          -                         -                  74 293,04                        -                14 489,40             14 489,40    

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
          72 293,04                         -             72 293,04                        -                           -                          -                         -                  72 293,04                        -                            -                           -      

Dotacja podmiotowa dla Muzeum           72 293,04           72 293,04                72 293,04    

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

            2 000,00                         -               2 000,00                        -                           -                          -                         -                    2 000,00                        -                            -                           -      

Dotacja celowa dla Muzeum 

Regionalnego w Jaśle na realizację 

zadania pn. "Jasielskie wakacyjne 

spacery z przewodnikiem"

            2 000,00             2 000,00                  2 000,00    

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

          14 489,40                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -                14 489,40             14 489,40    

Dotacja celowa dla Muzeum 

Regionalnego w Jaśle na realizacje 

zadania pn.: " Instalacja systemu 

iKsoris"

          14 489,40              14 489,40             14 489,40    

92195 Pozostała działalność           70 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -                70 000,00             70 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
          70 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -                70 000,00             70 000,00    

Miejski Obszar Funkcjonalny Jasło           70 000,00              70 000,00             70 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3043


	UCHWAŁA NR XIX/208/2025 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 6

	ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-16T12:09:02+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




